АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2015г. №159
                   г. Карабаш

  О внесении дополнений в
постановление администра-

ции Карабашского город-

ского округа от 20.02.2014г.

№ 66.

     С целью создания условий для систематических занятий населения городского округа физической культурой и спортом, развития и укрепления материально-технической базы муниципального казенного учреждения «Спортивный клуб Карабашского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     В постановление администрации Карабашского городского округа от 20.02.2014г. № 66 «Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых МКУ «Спортивный клуб Карабашского городского округа» внести следующие изменения:
     Перечень платных услуг, предоставляемых МКУ «Спортивный клуб Карабашского городского округа» дополнить пунктом 15, изложив его в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена стоимости на 1 чел.

	15
	Аренда (прокат) спортивного инвентаря и спортивной площадки
	20 руб

Глава Карабашского

городского округа

                         В.Ф.Ягодинец